
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 4

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 180 del 10/10/2024

   Il Responsabile del Procedimento Cinzia Lombardo

OGGETTO :
LIQUIDAZIONE FATTURA  DAY RISTOSERVICE S.P.A. - 
FORNITURA N.23 "BUONI PASTO ELETTRONICI" 
CIG: ZCE3CFBCC2

PREMESSO che:
-con Delibera del Consiglio Comunale n. 82 del 29/12/2022 è stato approvato il Documento Unico di 
Program-mazione 2022-2024;
- con Delibera del Consiglio Comunale n. 83 del 29/12/2022 è stato approvato il bilancio di previsione 2022-
2024 

VISTA la Determina del Coord.7° Settore n.1268 del 12/12/2023 di impegno della spesa e determinazione 
modalità di approvvigionamento tramite trattativa su “Acquistiinretepa” Sistemi E-PROCUREMENT.

DATO ATTO che i  buoni pasto acquistati sono ad integrazione della precedente fornitura a seguito di 
ulteriori controlli e verifiche sul numero di rientri effettuati da alcuni dipendenti e che sono stati 
regolarmente distribuiti  tramite le card fornite dalla Day Ristocervice.

VISTA  la  Fattura n. V0-14943 del 26/01/2024  della Day Ristoservice S.P.A. Società Benefit – P.IVA: 
IT03543000370 – SEDE Via Trattati Comunitari Europei 1957 2007, 40127 Bologna (BO),  acquisita al 
prot. n. 2123 del 29/01/2024 per l'importo  di € 103,04 per imponibile ed € 4,12 per IVA al 4%.



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 4

CONSIDERATO necessario procedere alla liquidazione della su menzionata Fattura  sui seguenti Capitoli e 
Impegni

Capitolo 6404-Imp. 2023/1/740/1       

VISTA la regolarità del  DURC allegato alla presente Determina. 

VISTA la dichiarazione  sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010

VISTI: 

- il D. Lgs 36/2023

- il T.U delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

       PROPONE
DI  PROCEDERE alla liquidazione della fattura n.V0-14943 del 26/01/2024  della Day 
Ristoservice S.P.A. Società Benefit – P.IVA: IT03543000370 – SEDE Via Trattati Comunitari 
Europei 1957 2007, 40127 Bologna (BO),  acquisita al prot. n. 2123 del 29/01/2024 per l'importo  
di € 103,04 per imponibile ed € 4,12 per IVA al 4%. n.  in favore della Day Ristoservice S.P.A. 
Società Benefit – P.IVA: IT03543000370 – SEDE Via Trattati Comunitari Europei 1957 2007, 
40127 Bologna (BO).
somma da prelevare   Capitolo 6404 avente per oggetto " Acquisto Buoni pasto Personale 
dipendente - del Bilancio 2023, di competenza del Coordinatore del 7° Settore come assegnato con 
Delibere G.M. n.70/2023 e n.98/2023.

DARE MANDATO all'Ufficio Ragioneria di procedere al pagamento da estinguere con bonifico 
bancario Codice IBAN IT58D0538702402000000016912

DI DARE ATTO che ai fini della presente liquidazione, è stato rispettato l'ordine cronologico delle 
fatture liquidabili in capo al Settore.

DI STABILIRE che la presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, ad 
esclusione della fattura, in ossequio alle vigenti normative sulla privacy.

DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione nell'apposita sezione dell'Albo Pretorio 
comunale, saranno assolti gli obblighi previsti dall'art.23 e  dall'art.37 c. 1 lett. B del D.lgs 
n.33/2013 ai fini della pubblicità della presente determinazione nell'apposita sezione del sito 
Internet dell'Ente, Amministrazione trasparente.
La sottoscritta dichiara l’assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della L.241/90, come 
introdotto dalla L.190/2012 e come previsto dal Piano della prevenzione della corruzione vigente.



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 4

                 LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                      (Cinzia Lombardo)

 



Numero Pagine Proposta  Pag. 4 di 4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA  DAY 
RISTOSERVICE S.P.A. - FORNITURA N.23 "BUONI PASTO ELETTRONICI" 
CIG: ZCE3CFBCC2

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 10/10/2024  Il Responsabile del Settore
   AGNELLO ROCCO SALVATORE / 

ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


